Pirkimo objektas Gėlės, gėlių kompozicijos ir puokštės  

Prekių kiekis/apimtys  Numatomų pirkti prekių kiekis preliminarus (nurodyta 1 lentelėje).  

BVPŽ klasifikatoriaus 
kodas 

03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštės 

Maksimali sutarties 
vertė 

1020,00 (vienas tūkstantis dvidešimt eurų) Eur. be PVM 

NUMATOMŲ PIRKTI PREKIŲ APRAŠYMAS/CHARAKTERISTIKA 

1. Pirkėjui pageidaujant, gėlės turi būti supakuotos po vieną ar kelis vienetus (kaip sutariama 

užsakymo metu) į popierių. Pirkėjas numato įsigyti įvairių spalvų, pilnavidures ir paprastas,